CONSELHO DO
FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOM PANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB- MOZARLANDIA

MOZARLAN DIA

ne sr a noel nova rnoneira e• governor

ATA N° 06/2024-FUNDEB-CACS

ATA DE POSSE DOS MEMBROS DO CONSELHO DO FUNDEB-CACS E ELEIÇÃO
DE VICE-PRESIDENTE DO MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA-GO.

Aos quinze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro As 10h e 30min, reuniram-
se na Casa dos Conselhos Municipal Professora Maria de Fatima Rocha Pereira para posse
os membros eleitos para o quadriênio de 2023 a 2026. Foi designado para conduzir a
assembleia o Sr(a)  Mariana  Figueredo Alves que ressaltou a importância da participação no
FUNDEB-CACS, como Controle Social, na aplicação dos recursos repassados, destacando
ainda que a participação no Conselho é de relevante trabalho social e não remunerado. Foram
empossados os representantes do Poder Executivo: Lucilene Maria  Felicia  -
CPF:016.079.041-79 (1°Titular); e Bruna Garcia Ferreira - CPF:049.483.741-13 (1°Suplente);
Francisca  Nubia  Alves de Oliveira - CPF:464.293.951-20 (2°Titular) e  Leticia  Fulanette  Vogel
— CPF:024.026.011-24 (2°Suplente) e do segmento dos Professores da Educação Básica
Pública: Maria Helena Pereira Martins - CPF:899.145.621-91 (Titular), Juliana Cristina
Siqueira de Queiroz-CPF: 020.316.151-30 (Suplente) e do segmento Diretores das Escolas
Básica Pública: Fernanda de Oliveira Gomes Ribeiro - CPF:713.064.551-20 (Titular) e
Aparecida Pires de Morais Reis - CPF:978.081.211-34 (Suplente) e do segmento dos
Servidores Tecnico-Administrativo das Escolas Básica Pública: Luciane Maria Felicio —
CPF:885.716.021-15 (Titular) e Kacia Taciana Ferreira Lima — CPF:024.665.631-00 (Suplente)
e do segmento dos Pais de Alunos das Escolas Básica Pública: Karolayne Querolem
Ribeiro - CPF:749.337.521-68 (1°Titular); Arlete Dias Pinto - CPF:055.309.173-56
(1°Suplente); Milena da Silva Barros - CPF:087.497.003-24 (2°Titular) e Aline dos Santos
Soares - CPF:070.743.093-38 (2°Suplente) e do segmento dos Estudantes da Escolas
Básica Pública: Andressa Inocencio Tristao - CPF:107.531.621-99 (1°Titular); Cleiby Silveira
Alves Pinto - CPF:591.581.581-20 (1°Suplente); Luis Ricardo Monteiro Costa -
CPF:092.049.561-35 (2°Titular) e Laylla Graziella Pereira Rodrigues - CPF: 077.780.511-17
(2°Suplente) e do segmento Respectivo Conselho Municipal de Educação (CME):  Mariana
Figueredo Alves - CPF:025.707.251-96 (titular) e Vanilda Lucia de Almeida -
CPF:829.329.721-20 (Suplente) e do do segmento Conselho Tutelar: Kenia Teodoro Frois -
CPF:972.874.231-20 (Titular) e Rosimeire Bispo dos Santos - CPF:477.315.671-68 (Suplente).
Após a efetivação da posse foi colocado em votação a escolha do Vice-residente do Conselho
do FUNDEB-CACS, quadriênio 2023-2026. Após todas as considerações procederam-se As
eleições.com  o se uinte resultado: . 	 _.,
Nome: Função Assinaturas
Maria Helena Pereira
Martins

Vice- Presidente

Agradecendo a presença de todos, foi encerrada a presente reunião e nada mais tendo a
acrescentar redigi a presente que será assinada por mim, Karielly Pereira Alves e por todos os
pre  entes. MozArlândia 15 de Maio de 2024
1  Kovu,...12 kui, •--t-a-ki,  : -‘,Lç__-__ 	,..f..)-0,  	2 	 S25)(1,0-__ 12sii-1,0)-1,fc-LVIDDI t,M

3 	\kt - 	1C;\
5 	 6

7 	cts-coir 	'fi.x Ve5-1  Olf()/-ect-c3-....,  8
,

, 	-----N---  • 10, 	( A....C, 	_CA -

n  .
1  Ivy  \rtytAti (-L ,  a C  -rill  Q) 	,04..el,'-'1,» 	  12  ke  Iva  t4f):11.7 7-  - 'f'f 1

..t.,,,-)349,  Cam
?)-

15
i
ki\  y \ t,  17.0)•,)\ui ,-(-», Ç,,,Q .,1,)--, 	  16  LAtivt.r7 t •  CICA .A.f  A/a

4 1{

134j  Li& 1V1/4)(1(__T 40 ilvj-i)

	Page 1